

Link do produktu: <https://sheyk.pl/google-pixel-9-128gb-rozowy-p-44598.html>



## Google Pixel 9 128GB różowy

Cena	<b>2 117,79 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>GA05841-GB</b>
Kod producenta	<b>GA05841-GB</b>
Kod EAN	<b>0840353911437</b>

### Opis produktu

Google Pixel 9 to najnowsza propozycja wśród smartfonów marki Google. Ten wspaniały telefon oferuje możliwość jednoczesnego wykorzystania aparatu fotograficznego i przeglądarki internetowej z korzyścią dla użytkownika. Wyposażony w pojemną pamięć wewnętrzną o pojemności 128GB, zapewnia ogromną przestrzeń na wszystkie Twoje pliki, zdjęcia i aplikacje.

Jego różowa obudowa wykonana została z najwyższej jakości materiałów, co czyni go nie tylko stylowym, ale również odpornym na uszkodzenia. Wyświetlacz o przekątnej 6.2 cala jest idealny do przeglądania treści online, oglądania filmów czy rozgrywki w ulubione gry. Dzięki funkcji ochrony oczu, ekran dostosowuje się do oświetlenia otoczenia, zapewniając Twoim oczom komfort i ochronę.

Aparat o rozdzielczości 12,2MP z trybem nocnym pozwala na wykonywanie wspaniałych zdjęć nawet w nocy. Dzięki funkcji automatycznego wykrywania uśmiechu, możesz być pewien, że ujęcia zawsze będą idealne. Google Pixel 9 posiada także funkcję rozpoznawania twarzy, dzięki której możesz zabezpieczyć swój telefon przed nieuprawnionym dostępem.

To nie wszystkie funkcje, jakie oferuje Google Pixel 9. Ten inteligentny telefon jest wyposażony również w asystenta głosowego Google Assistant, który jest gotowy, aby odpowiedzieć na Twoje pytania, wykonać zadania lub podpowiedzieć najlepszą trasę na mapie. Jego pojemna bateria pozwala na długie godziny korzystania z urządzenia bez konieczności ładowania.

Google Pixel 9 to połączenie wyjątkowego designu, przełomowej technologii i wydajności, które sprawia, że jest to idealny wybór dla wszystkich osób poszukujących nie tylko dobrego telefonu, ale również smartfona, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.